VI BIEG NIEPODLEGZOSCI - 11.11.2017, ZAGAN

Zawodnik
EJDYS-TOMASZEWSKA SYLWIA
PADUSZYNSKA WIOLETTA
GADOMSKA AGNIESZKA
DYMEK MALWINA
POCHRANOWICZ BARBARA
DROZD PATRYCJA

KUZMIAK EMILIA

OLEKSYK WIOLETTA
NIEMCZYK MAGDALENA

DUL KAROLINA
KWIATKOWSKA JUSTYNA
LACHOWSKA MONIKA

SKORA ANASTAZJA
SIEMIATOWSKA ELZBIETA
JURCZAK AGNIESZKA
SULIKOWSKA EDYTA
DZIOPA-KAN ANNA
KACZMARSKA ALICJA
FUDALEJ ELZBIETA
SZEPCZYNSKA ANNA
LASKOWSKA DOROTA
KACZMAREK KATARZYNA
WOZNIAK-CIESLAR JOANNA
MICHNOWICZ EWELINA
BIALIC MARIOLA
JEDNOROG JOANNA
MATYSIAK AGNIESZKA
BLISKOWSKA ANNA

WOJTAS RENATA

WADE KEYONA

BINIECKA ANITA
KALICZAK-SZWAJA MONIKA
KAJDER EWA

BERNAT SYLWIA
KACZMARCZYK URSZULA
NARKUN EWA

KRAWCZYK ANITA
POTOCKA-MORAWSKA ANGELA
SWAT AGNIESZKA

RUDAK MARTA

TORONCZAK ELZBIETA
SAWICKA EWA
GOZDZIEJEWSKA NATALIA
BRATKO NATALIA
MIECHOWICZ ANNA
KARAMARA-SMEJLIK KALINA
PARADIUK MARTA
ROMEJKO-MANDZIEJ URSZULA
SUMISEAWSKA AGNIESZKA
JAWOREK BEATA

WYNIKI-

Klub/Miasto

JW 3744, WROCLAW
WIERZBICKI RUNNING P
ZIELONA GORA

KS TEAM BARYLA GORZO
NETTO GRUPA BIEGOWA
10BKPANC, ZEBRZYDOWA
BIEGAM BO LUBIE GLOG
RUNNERS TEAM ZARY, ZA
KARKONOSZ RUNNING TE
FAMILY TEAM,JELENIA
HAMBURG

KLUB BIEGACZA BOLESL
ZAGAN

SWIEBODZIN

CHROMA ZARY, ZARY
GUBIN

BBL ZAGAN, ZAGAN

10 BKPANC, BOLESLAWIE
NOWA SOL

ZARY

ZARY

TEAM DRACZYNSKI, ZIEL
ZARY

HUSARIA RACE TEAM, GU
TEAM MARYSIAK, TOMASZ
KARKONOSZ RUNNING TE
1980, LUBAN

TEAM MARYSIAK, ZIELON
DRUZYNA CHROBREGO, SZ
2ABCT, FORT LEE, VA
10 BKPANC ,BOLESLAWI
DRUZYNA CHROBREGO ,S
SZALONY TEAM, NOWA SO
ZARY

KARKONOSZ RUNNING TE
1983, ILOWA

1990, ZIELONA GORA
LUBSKO
ZARY

BBL ZAGAN,
LUBAN

10 BKPANC, ZAGAN
1992, ZAGAN

ZIELONA GORA

NOWA SOL

ZIELONA GORA
DRUZYNA CHROBREGO, SZ
BBL ZAGAN, ZAGAN
NOWOSOLSKA GRUPA BIE
SWIETOSZOW

ZAGANSKA

10KM -

1978
1980
1977
1973
1985
1992
1974
1969
1977
1979
1983
1990
1978
1979
1978
1984
1991
1992
1989
1992
1986
1986
1983
1975
1991

MscKat

OPENK

Brutto

Str:

12,632
12,535
12,491
12,487
12,410
12,410
12,388
12,371
12,367
12,341
12,257
12,241
12,191
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Organizator: Burmistrz Miasta Zagan, Palac Ksiazecy, H&S Media Consulting

Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl



VI BIEG

Zawodnik

JOZEFIAK ANNA

MAZUR EWA

WOJTYRA AGNIESZKA
SIKORSKA JOANNA
MARCINIAK AGATA
KOZINOGA GABRIELA
SZYMANSKA JOANNA
LICHACZ ANIA

CELUCH RENATA

KROL BOZENA
GOSZCZYCKA KAMILA
STASZCZAK MALGORZATA
CZAJKOWSKA-BOGDANOWICZ MA
NOWICKA ANNA
MALOSZYC EDYTA
MACHLOWIEC DOMINIKA
KOGUT EWA

KOSIOR MONIKA

RYCHLA BARBARA
PTASZKIEWICZ EWA
WOZNA MAGDALENA
HENNIG MARTA

NAREJKO AGATA
ROTKIS-DZIADUL ANNA
WANTUCH-MACIEJAK JOANNA
ZIEMIANSKA AGNIESZKA
RZEPA SYLWIA
KARNICKA IWONA
CZABATOR ALEKSANDRA
PUSIARSKA ANNA
NOWACKA KAROLINA
KAMINSKA MALGORZATA
GRELA JOANNA

GLORA ALEKSANDRA
POGODA CZESEAWA
JAROSZ AGATA
WAWRZYNOWICZ EDYTA
WACHOWSKA ALEKSANDRA
WITKIEWICZ ELZBIETA
RUDA JOZEFA
SKORUPSKA SYLWIA
CIESLAR ALEKSADRA
KORBECKA-RYGIEL AGNIESZKA
BEBEN WIOLETA
KOWALEWSKA MARTA
Z0LYNSKA WIOLETTA
PABIS KATARZYNA
MROZEK ALEKSANDRA
BORKOWSKA ELZBIETA
PONIEWIERKA JOANNA

Organizator: Burmistrz

Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl

NIEPODLEGEOSCI - 11.11.2017, ZAGAN

WYNIKI-

Klub/Miasto

ZAGANSKA GRUPA BIEGO
MALOMICE

10BKPANC, MALOMICE
GUBIN
DZIETRZYCHOWICE
KOZIKI,ZIELONA GORA
ZIELONA GORA

ROK, SMOLEC

KB LEW LEGNICA,CHOJN
KLUB BIEGACZA BOLESL
BBL GUBIN,GUBIN
KWISA LUBAN, LUBAN
ZGORZELEC

ACQUA SPORT, NOWA SOL
ZIELONA GORA

ILOWA

ZAGANSKA GRUPA BIEGO
SZPROTAWA
SULECHOWSKA GRUPA BI
ZIELONA GORO ZACZNIJ
STOWARZYSZENIE NOWE
ZAGAN

PARKRUN ZARY, ZARY
ZARY RUNNERS TEAM, ZA
STREFA MOCY , ZAGAN
34 BKPANC, ZAGAN
ZIELONA GORA
ZGORZELEC

GUBIN

DRUZYNA CHROBREGO, SZ
ZIELONA GORA

ZARY

SZALONY TEAM, NOWA SO
ZARY

7GZB , ZIELONA GORA
LEGNICA

KARGOWA

DABROWKA WLKP
NOWOSOLSKA GRUPA BIE
ZARY

PLOTY

STARY WEGLINIEC

NOWA SOL

CNS, PODBRZEZIE DOLNE
NOWOSOLSKA GRUPA BIE
ZAGAN

ZAGAN

ZAGANSKIE DZIKI, ZAGA
BORKOS TEAM / BBL SW
ILOWA

10KM

Rok

1981
1974
1979
1992
1980
1977
1978
1981
1975
1967
1981
1986
1979
1968
1969
1981
1974
1990
1978
1971
1977
1993
1964
1970
1982
1980
1979
1973
1992
1982
1987
1963
1976
1980
1985
1978
1983
1984
1966
1956
1972
1981
1973
1972
1981
1977
2001
1982
1967
1980

- OPENK

MscKat

47e

Brutto

Str:

11,561
11,520
11,516
11,505
11,502
11,491
11,487
11,461
11,458
11,447
11,447
11,436
11,418
11,389
11,349
11,346
11,335
11,324
11,321
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Miasta Zagan, Patac Ksiazecy, H&S Media Consulting



VI BIEG

Zawodnik

NOWOROLNIK IRENA
KANIA ROKSANA

DAILEY HEIDI
SEKOWSKA AGATA
JASIEWICZ WIOLA
WEGIER AGNIESZKA
£E0$-KRAWCZYK MAGDALENA
CHUCHRA BOGUSLAWA
JANKOWIAK AGNIESZKA
GONCIARZ RENATA
ROZPARA KAROLINA
RAUBO EMILIA

LATOS JOANNA

DZUMYEO ANNA
FITOWSKA AGNIESZKA
DOBRYCHEOP EWA
BANSKA-BODZIONA ANETA
KOWAL-ROHDE AGNIESZKA
CZERSKA JADWIGA
TANONA KLAUDIA

KOWAL AGNIESZKA
ZIELONKA BERNADETA
WOJTASIK SYLWIA
DIETZLER JENNIFER
DZIOPA MAEGORZATA
KARYKOWSKA AGNIESZKA
KORNILUK IZABELA
DUDEK ANNA

ZIELONKA KAROLINA
ZYSKOWSKA MILENA
KUDEA PATRYCJA
CZEPINSKA JUDYTA
SZCZEPANIAK ANETA
BARTNIK JOANNA
CABALA MALGORZATA
WITKOWSKA MAGDALENA
DREWICZ KINGA

CZYZ ALEKSANDRA
SADOWSKA MAEGORZATA
KOWALCZYK - HETNAR MARTA
KUJAWKA AGNIESZKA
OSADCZUK OLGA
WAREZAK KATARZYNA
LEWANDOWSKA KATARZYNA
SZOMBIERSKA MONIKA
MARCHEWKA KATARZYNA
CIESLIK KAROLINA
JASINSKA MARTA
SLUSARCZYK EWA
GRABOWIECKA MARTA

Organizator: Burmistrz

Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl

NIEPODLEGEOSCI - 11.11.2017, ZAGAN

WYNIKI-

Klub/Miasto
SYMPATYCY ZGZB, ZIELO
ZAGAN, ZAGAN

1/2 ABCT, 1ID,RAEFOR
ZIELONA GORA
GALLOWAY TEAM ZIELON
ZIELONA GORO ZACZNIJ
SZPROTAWA

SZPROTAWA

KB WIKON NOWA SOL,NO
ZIELONA GORA

ZIELONA GORA
ZGORZELEC

ZIELONA GORA

ZARY

ZARY

ZIELONA GORA

STARE LISICE,BOLESLA
ZAGAN

ZARY

ZARY RUNNERS TEAM, JA
RUNNER TEAM BYLE NIE
WICHOW

NOWOSOLSKA GRUPA BIE
2 ABCT, JUNCTION CITY
LUBSKO

GUBIN

ZIELONA GORA

PARKRUN ZARY,MIROSTO
ZARY

ZTIELONA GORA

ZAGAN

ZARY

SWIETOSZOW

ZARY

NOWOSOLSK GRUPA BIEG
LUBSKO

ZAGAN

ZIELONA GORA

KMB 42 KACZMAR RUN T
KB WIKON NOWA SOL,NO
TLOWA

LEGNICA

ROWEROWE STUDIO MTB,
ZIELONA GORA

LUBSKO

ZIELONA GORA

NOWA SOL

KB WIKON,NOWA SOL
ZIELONA GORA

LUBSKO

10KM -

1984

1980
1974
1976
1983
1980
1982
1975
1985
1979
1985
1982
1978
1978

MscKat

OPENK

Brutto

Str:

10,902
10,899
10,876
10,866
10,863
10,843
10,837
10,830
10,817
10,811
10,808

Miasta Zagan, Patac Ksiazecy, H&S Media Consulting



163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

511
864
1026
557
1083
829
747
971
674
852
960
1040
1037

VI BIEG NIEPODLEGZOSCI - 11.11.2017, ZAGAN

Zawodnik

DYLEWICZ WERONIKA
MATYSIAK MILENA
MARKOWSKA NATALIA
NAWOROL KAROLINA
GWIAZDA WANDA

SKROBAK JUSTYNA

LOCH JUSTYNA

PUCZKO AGNIESZKA
NIEWIEROWSKA MAZLGORZATA
SKOCZYLAS AGNIESZKA
KOAL INGRID

TOMCZAK MARTA
KALUZNA-SKURPEL PAULINA
DOHERTY MELISSA

HOUSE CHELSEY

WOJDAK MAGDALENA
MALINSKA KORNELIA
MALINSKA KAROLINA
KARDYNAE GABRIELA
KAPUSNIAK DOROTA
WICIAK MONIKA

MIETEK AGNIESZKA
PRZEWORSKA RENATA
PSYK BEATA

SOKOLOWSKA KINGA
KALINSKA-KOSIOREK EWA
CIESIELSKA MAELGORZATA
PURWIEL MICHALINA
MUSZYNSKA DOROTA

DUDA EMILIA

HIRSCH ZANETA
BOROWIEC SYLWIA
BROSZAWSKA ALEKSANDRA
SZCZESNA ANNA

MENDERA GRAZYNA
URSZYC MONIKA
PIWOWSKA MAGDA
KACZMAREK ALEKSANDRA
JEZIERSKA MALGORZATA
SZOSTAK KAROLINA
LISTWAN IWONA
KASOWSKA MONIKA

GABAS AURELIA
WOZNIAK-GERAK ANITA
PAWEOWSKA-LASEK KATARZYNA
SMULSKA MONIKA
JAGIEEEO ZOFIA

NOWAK JOANNA
TURBAK-GRABSKA MARTA
TOMIAK AGNIESZKA

WYNIKI-

Klub/Miasto

ZAGAN

ZIELONA GORA
KARKONOSZ RUNNING TE
10BKPANC, ZAGAN
SZPROTAWA

ABY DO METY, PRZEMKO
NOWOGROD BOBRZANSKI
OSEMKI, ZIELONA GORA
KB WIKON NOWA SOL,NO
BIEGANIE ZIELONA GOR
NLLB COTTBUS, COTTBUS
SLAWA

NOWOSOLSKA GRUPA BIE
962D OD CO, ZAGAN
962D OD CO, LEZBON
ZAGAN

TUPLICE

TUPLICE

KOZUCHOW

KOZUCHOW

EDI TEAM ZGORZELEC,Z
ZAGANSKA GRUPA BIEGO
NIEZRZESZONA, ZGORZEL
1976, ZAGAN

ZAGAN

7GZB, ZIELONA GORA
NOWA SOL

GORZUPIA

NOWOSOLSKA GRUPA BIE
WIKON, NOWA

WATAHA, DEBY

PARKRUN ZARY, ZARY
ZIELONA GORA
OLSZYNA

SULECHOW

CF ZARY, TUPLICE
PLOTY

ZAGAN

NGB - BIEGAM DLA NAT
MALOMICE

OSEMKI, ZIELONA GORA
ZAGAN

ZIELONA GORA
NOWOGROD BOBRZANSKI
ZARY

LUBSKO

PIENSK

GUBIN

ZIELONA GORA

ZIELONA GORA

10KM -

1980
1978
1992
1980
1982
1993
1980
1988
1981
1976
1982
1982
1982
1961
1990
1975
1979
1978
1983
1981
1986
1967
1975
1974
1982

MscKat

12e
47e
48e
106e

OPENK

Brutto

Str:
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Organizator: Burmistrz Miasta Zagan, Palac Ksiazecy, H&S Media Consulting

Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl



VI BIEG NIEPODLEGZOSCI - 11.11.2017, ZAGAN

WYNIKI- 10KM - OPENK

Str:

Msce StNr Zawodnik Klub/Miasto Rok MscKat Kateg Brutto Netto Km/H Czas/Km
201 1038 TOSTA CHRISTINE 2-1 ABCT , ZAGAN 1984 107e K30 28:09 59:50 59:15 10,127 5:55
202 555 RATAJCZAK MARLENA KB WIKON NOWA SéL,NO 1978 108e K30 27:38 59:56 59:21 10,110 5:56
203 916 MACIEJEWSKA JAGODA NIGHTS WATCH, ZAGAN 2000 35e K16 29:55 1:00:16 59:27 10,093 5:56
204 1063 WOZNIAK-MACIEJEWSKA EDYTA BBL ,AGANSKA GRUPA B 1975 49e K40 29:55 1:00:17 59:27 10,093 5:56
205 790 BUDAS KAMILA ZAGAN 1990 36e K16 28:34 1:00:30 59:34 10,073 5:57
206 950 MROZIUK MONIKA ZIELONA GORA 1986 109e K30 28:13 1:00:17 59:36 10,067 5:57
207 914 LUCZKOWIEC AGATA OTYN 1989 37e K16 29:08 1:00:12 59:39 10,059 5:57
208 346 ROSOLEK ELZBIETA GREEN TEAM ZIELONA G 1965 13e K50 28:09 59:54 59:42 10,050 5:58
209 644 REDMOND HOLLY 2ABCT, FORT RILEY 1990 38e K16 28:49 1:00:17 59:44 10,045 5:58
210 951 MRULA EWA 7GZB, ZIELONA GORA 1973 50e K40 29:35 1:00:35 59:52 10,022 5:59
211 1030 SZYMANSKA-KOZIOL MONIKA 7GZB, ZIELONA GORA 1978 110e K30 29:35 1:00:34 59:53 10,019 5:59
212 793 BUDREWICZ ANNA ZIELONA GORA 1988 39%e Kl6 29:36 1:00:34 59:53 10,019 5:59
213 1019 STRZADALA KINGA ZAGAN 1986 11le K30 29:55 1:00:53 1:00:00 10,000 6:00
214 887 KOSTECKA KLAUDIA SIENIAWA ZARSKA 1995 40e Klé6 28:53 1:00:48 1:00:07 9,981 6:00
215 812 CzYCZ EMILIA GREEN TEAM, ZIELONA G 1950 l4e K50 29:33 1:00:57 1:00:13 9,964 6:01
216 968 PASTERZAK ALICJA TOMASZOWI 1972 5le K40 30:02 1:01:02 1:00:15 9,959 6:01
217 609 OJEWSKA ELZBIETA WYKROTY 1979 112e K30 28:57 1:00:40 1:00:22 9,939 6:02
218 924 MARCZEWSKA MARTA ZIELONA GORO ZACZNIJ 1983 113e K30 29:54 1:01:11 1:00:23 9,937 6:02
219 934 MATYSIAK MALGORZATA ZARY 1978 11l4e K30 29:17 1:01:02 1:00:26 9,928 6:02
220 894 KRAWCZYK IWONA SZPROTAWA 1975 52e K40 30:03 1:01:15 1:00:26 9,928 6:02
221 907 LEJCZAK AGATA SWIETOSZOW 1981 115e K30 29:01 1:01:16 1:00:30 9,917 6:03
222 1070 ZAWADZKA JOANNA SAINT GOBAIN SQUAD , 1983 116e K30 29:02 1:01:13 1:00:31 9,915 6:03
223 848 HUTOR JUSTYNA PIOHUNCZAK, TRZEBIECH 1977 53e K40 29:17 1:01:22 1:00:35 9,904 6:03
224 867 KAJPER JOANNA ZAGAN 1983 117e K30 29:18 1:01:13 1:00:37 9,898 6:03
225 428 BOCZKOWSKA MALGORZATA BIEGAM BO LUBIE SWIE 1979 118e K30 30:00 1:01:32 1:00:45 9,877 6:04
226 919 MAGDA AGNIESZKA JAGODZIN 1985 119e K30 29:33 1:01:29 1:00:47 9,871 6:04
227 808 CZAPLA EWA ZAGAN 1992 4le K16 28:53 1:01:31 1:00:51 9,860 6:05
228 1058 WISZEWSKA LUCYNA SZPROTAWA 1970 54e K40 29:34 1:01:29 1:00:53 9,855 6:05
229 1050 WASOWSKA MILENA OTYN 1989 42e K16 29:08 1:01:31 1:00:57 9,844 6:05
230 840 GRZYMAZA KORNELIA ZAGAN 1975 55e K40 30:21 1:01:48 1:01:01 9,833 6:06
231 574 MARCINOW MONIKA BOLESLAWIEC 1980 120e K30 30:05 1:01:35 1:01:17 9,791 6:07
232 936 MAZURKIEWICZ EMILIA ILOWA 1986 121e K30 29:34 1:02:26 1:01:42 9,724 6:10
233 880 KONIECPOLSKA JADWIGA ZARY 1972 56e K40 29:39 1:02:26 1:01:44 9,719 6:10
234 500 JAKOWICKA BEATA BOROWINA 1969 57e K40 29:42 1:02:26 1:01:50 9,704 6:11
235 819 DRZYMAZLA MAGDALENA NOWA SOL 1994 43e K16 29:59 1:02:32 1:01:52 9,698 6:11
236 809 CZARNOTA AGNIESZKA ZARY 1981 122e K30 30:45 1:02:38 1:01:54 9,693 6:11
237 927 MARKOWSKA DOROTA ZIELONA GORA 1976 58e K40 30:26 1:02:42 1:02:02 9,672 6:12
238 791 BUDASZ MIECZYSLAWA BRZEZNICA 1982 123e K30 29:38 1:02:39 1:02:02 9,672 6:12
239 1036 TOMCZYK SYLWIA PIENSK 1977 59e K40 29:46 1:02:50 1:02:12 9,646 6:13
240 800 CIESIELSKA EWUNIA FITCIELACZKI,RZEPIN 1975 60e K40 29:49 1:02:56 1:02:14 9,641 6:13
241 947 MONETA EWA ILOWA 1986 124e K30 30:28 1:03:08 1:02:17 9,633 6:13
242 600 NAJDEK SANDRA ZAGAN 1998 44e Klo6 30:58 1:02:55 1:02:21 9,623 6:14
243 860 JASTRZAB WERONIKA BRZEZNICA 2000 45e K16 30:24 1:03:22 1:02:32 9,595 6:15
244 861 JASTRZEBSKA PATRYCJA NOWA SOL 1982 125e K30 31:29 1:03:36 1:02:57 9,531 6:17
245 661 SAJNA MARIA PARKRUN ZARY, ZARY 1959 15e K50 31:02 1:03:43 1:03:05 9,511 6:18
246 935 MAZUR KATARZYNA UMLAUT, KROSNO ODRZAN 1980 126e K30 30:15 1:03:47 1:03:10 9,499 6:19
247 925 MAREK BEATA NOWA SOL 1978 127e K30 30:03 1:03:56 1:03:11 9,496 6:19
248 529 KOCHMANSKA IZABELA LUBIN 1972 6le K40 30:32 1:04:02 1:03:24 9,464 6:20
249 954 NAPORA IRENA ZAGAN 1983 128e K30 30:24 1:04:05 1:03:33 9,441 6:21
250 1053 WICHMAN-KOZIGRODZKA KAROL NOWA SOL 1980 129e K30 31:23 1:04:17 1:03:42 9,419 6:22

Organizator: Burmistrz Miasta Zagan, Palac Ksiazecy, H&S Media Consulting
Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl
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VI BIEG NIEPODLEGZOSCI - 11.11.2017, ZAGAN

Zawodnik

MIERZEJEWSKA KRYSTYNA
NOWAK JUSTYNA

KUBIAK SAMANTA
WASINSKA JUSTYNA
GORSKA PATRYCJA
MUZIKA MAGDALENA
WILCZYNSKA KALINA
JEDRYCH EMILIA
POPLAWSKA AGNIESZKA
RZASA AGNIESZKA
ROTH COURTNEY
CURZYNSKA-GERUS
ZELAZNOWSKA DARIA
ZADORECKA URSZULA
CZASTKA MARZENA
POSCH RENATA
ANDREJEWICZ MONIKA
BUDEK IWONA

HOFFMAN MAGDALENA
RATYNSKA KATARZYNA
FRANKIEWICZ MAGDALENA
OLEKSY EDYTA
BRZEZINSKA MONIKA
DRZYMALA KATARZYNA
BANASIAK-MACHERSKA EWA
JACHIRA DOROTA

PIATEK MARTA

GANCARZ EWA

DIAZ KIERSTEN
SIKORSKA ZDZISEAWA
MAKOWSKA MONIKA
CORRIGAN DAGMARA

DROS IRENA

HENNIG MARTA

PELONCZAK ALEKSANDRA
KASPROLEWICZ MARIA
KAMINSKA MALGORZATA
SULIK STEFANIA
ZINSKA DOROTA
GOLICZKO BASIA

LESKO KAROLINA
CHODANIONEK AGNIESZKA
PARFIANOWICZ AGATA
MOSKWA MAGDALENA
KUDLAI OLENA

NARKUN IZABELA
PASTERZAK MARLENA
UBYCH ILONA

YANG YINGMEI
CHAMBERLAIN BRANDY

ALINA

WYNIKI-

Klub/Miasto

MALOMICE

ZAGAN

ZAGAN

ZIELONA GORA

LUBAN

ILOWA

ZIELONA GORA
ZIELONA GORA

NA ZDROWIE,NOWASOL
ZAGAN

2 ABCT, BRUNSWICK
NOWOSIELSKI KLUB KAR
ZARY

ZIELONA GORA

ZAGAN

ZAGAN

LUBAN

NOWA SOL

SWIETOSZOW

GUBIN

ZARY

MALOMICE

MALOMICE

NOWA SOL

ZIELONA GORA

ZARY

ZARY RUNNERS TEAM, ZA
PARKRUN, MIROSTOWICE
2ABCT, US ARMY , FORT
GUBIN

MIEDZYRZECZ

ZIELONA GORA

ZESPOL SZKOL W RUSZO
ZAGAN

LUBIECIN

ZARY

PARKRUN ZARY, ZARY
MALOMICE

DRUZYNA CHROBREGO, MA
BYLE NIE POD GORKE R
BOBROWICE

ZGORZELEC

ILOWA

DJ PERSZOL TEAM, LUBS
NOWE MIASTECZKO

KMB, KROSNO ODRZANSKI
TOMASZOWO

MALOMICE

2ABCT,APO AE

HHC 2-1 ABCT, ZAGAN

10KM

1993
1967
1980
1980
1965
1990
1981
1975
1982
1972
1984
1989
1988
1970
1977
1980
1990
1983
1997
1987
1980
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Organizator: Burmistrz Miasta Zagaﬁ, Patac Ksiazecy, H&S Media Consulting

Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl



